
Portaria Conjunta nº. 114/SAD/SES/2009. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                     Cuiabá, MT, 12 de março de 2009.  
 
 
 

 

 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 114/SAD/SES/2009) 
 

MATRÍCULA NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

93156 Neuza Ribeiro de Ataides Santana 9,19 

ASSISTENTE DO SUS 

43110 Bernadete Vicentina de Faria Cruz 9,43 

93288 Elvio Figueiredo Santana 9,91 

59037 Leubio Rosa Conceição 8,75 

58560 Vera Lúcia de Oliveira Gonçalves 10,00 

PNS DO SUS 

19849 Marta Maciel Metello Mansur Bumlai 10,00 

27993 Rita Cristina Martins Borges 9,77 

 


